**H**elymandus in planctu xpi Sine ipsa non fuit sed nec est saluat⁹ quisqz nec saluabit ieternū

**G**regorius i Registro. Quātumcūqz beata maria virgo fuisset nūqz tamen deum concepit set nisi humilitatē habuisset.

**A**ugustinus O maria si necessariū non esset redimi non fuisset necariū te parere redēptorē

**I**tem idē. Ut qd dei fili⁹ p pctoribus pateret si desset q peccasset

**I**tem idē. Ut quid mater fieret saluatoris si nulla esset indigentia salutis.

**I**tem idē. Ubi nomē virginis marie noiat demon lōge fugat.

**B**ernardus. Intuemi quātō dilectōis affectu a nobis eam voluit honorari qui totius boni plenitudinē posuit in maria.

**I**tem idē. Tu cum dignus non esses vt tibi filius dei daret⁹ datus est marie vt per eam reciperes quicquid haberes.

**I**tem idē. Quomō misereri poterit mater omnipotentie: quando misereri nollet m̄ mie.

**B**eronimus. Sicut in comparatione dei nemo bonus: ita in compatione matris dei nulla inuenitur pfecta quāuis virtutibus crimina cōprobetur.

**J**ohannes Damascen⁹ maria sicut oliua fructifera omnis virtutis habitaculū facta est.

**A**mbrosius. Talis fuit maria vt eius vita omnis virtutis exemplar sit.

**I**tem idē. Quicūqz sibi marie expectat p̄miū ei⁹ imitet⁹ exēplū

**B**ernardus. Ipsa est preclara stella super hoc mare magnū eleuata micans meritis illustrās exemplis.

**I**tem idē. Studeamus dilectissimi per eam ad ipsum ascendere qui per ipsam ad nos descendit: p eam venire iu grām ipsi⁹: qui p eā in nrām mileria venit.

**I**gnacius. Adaria sicut nati referunt nostre noue religionis est magistra z apud fideles omnium pietatis opm est ministra.

**B**eronimus. Amate quam colitis z colite quā amat⁹ qz tūc vere eā colitis si ymitari eā velitis

**A**ugustinus. Hec est flos cāpi de qua ortū est p̄ciosum liliū per cuius partū mutat⁹ natura z delet p̄thoplastarū omis culpa.

**A**nshelmus. Omnis ad te cōuersus z a te respectus imposibile est vt pereat.

**B**ernardus. Genitrix dei dña mundi regina celi q oibus generatōib⁹ vitā z glaz genuisti

**I**tem idē. Si quid spei in nobis est si quid gratie si qd salutis ab ea nouerimus habundare.

**A**ugustinus. Facta est maria scala celestis quia per ipsam descendit deus ad terras vt per eā hoies ascēdere mereāt i cellū.

**A**darimus. Eua posteros ex

sua carne nascentes transmissit ad inferos: maria ex sua prole renatos dirigit ad celos.

**C**Ansbelin<sup>9</sup>. Per marie gratiam z que in inferno erant sunt liberata et que super celos sunt se gaudent restaurata.